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D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la Legislación Vigente, dicto el 
siguiente, 

D E C R E T O: 
  
Visto el Informe – Propuesta del Director General para la Gestión y Desarrollo de las 
Personas de fecha 27 de enero de 2025 en el que se indica: 
 

PRIMERO.- Concluido el proceso selectivo para la provisión de seis plazas de 
operario de limpieza viaria del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA por el 
procedimiento de concurso-oposición de la disposición adicional sexta y octava de la 
ley 20/2021 de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público, y nombrados los seis operarios de limpieza viaria 
del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA que han superado el proceso, 
mediante Decreto de alcaldía nº 2024/5660, de 20 de diciembre del 2024. 
 
SEGUNDO.- Visto el Acta de del tribunal calificador de fecha 16 de diciembre del 
2024 publicado mediante anuncio el mismo día, posteriormente modificada por 
rectificación de errores del tribunal calificador de fecha 16 de enero del 2025 y 
publicado mediante anuncio con la misma fecha en el tablón de edictos y la web 
municipal para la provisión seis operarios de limpieza viaria del Ayuntamiento de 
Fuenlabrada y sus OOAA . 
 
TERCERO.-  De conformidad con lo establecido en la base Duodécima en esta 
convocatoria se formarán listas de espera con los aspirantes que no hubieran 
adquirido la plaza, salvo que manifiesten expresamente su voluntad de no formar 
parte en dicha lista de espera. La lista de espera se utilizará para la cobertura 
interina o temporal de puestos de trabajo asignados a plazas propias de la 
convocatoria conforme a las reglas de funcionamiento de las bolsas temporales y 
listas de espera vigentes en el Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA con los 
aspirantes que no habiendo conseguido plaza en la misma hayan obtenido un 
mínimo de 35 puntos, conforme al orden de prelación de la puntuación que hubieran 
obtenido en el proceso selectivo. 
 
Siendo la lista de espera la siguiente: 
 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE DE 

CONCURSO 

FASE DE 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

1.  NUÑO DE LAS HERAS DAVID ***1520** 32,3 49,5 81,8 

2.  GARCIA DURAN CECILIA ***9836** 32 49,5 81,5 

3.  TENA DIAZ MANUEL ***6785** 23,9 57 80,9 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
ACUERDOS

Fecha: 28/01/2025

Nº 2025/306
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE DE 

CONCURSO 

FASE DE 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

4.  FONTALBA BARBA ANTONIO ***7767** 32 48 80 

5.  CORDERO SANCHEZ CARLOS ***2476** 27,6 48 75,6 

6.  CAMINA SANCHEZ  ANA  ***1745** 28 46,5 74,5 

7.  INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 13,5 57 70,5 

8.  SANTIAGO DIAZ  MARIA YOLANDA  ***9991** 22,1 48 70,1 

9.  CATALAN GALLARDO  ANA ISABEL ***5484** 21,7 46,5 68,2 

10.  DIAZ RULLO ARANDA ROSA MARIA  ***4674** 14,15 51 65,15 

11.  ROJO SANCHEZ ROSA MARIA ***9599** 8,5 54 62,5 

12.  LEAN MEJIAS AGUSTIN ***9961** 28 33 61 

13.  MARTIN MUÑOZ  ANTONIO ISAAC ***5504** 7,8 52,5 60,3 

14.  SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 8,5 51 59,5 

15.  MARTIN GALLARDO ALEJANDRO ***2458** 9,5 49,5 59 

16.  BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 5 54 59 

17.  MORENO DUQUE ALBERTO ***5632** 8 51 59 

18.  ARGÜELLO FERNANDEZ DANIEL ***4670** 7,75 51 58,75 

19.  COBOS LOZANO MARIO  ***8975** 0 58,5 58,5 

20.  FERNANDEZ NAVAS JESUS ADRIAN ***3969** 0 58,5 58,5 

21.  SERRANO DE FRUTOS LAURA ***0479** 9 49,5 58,5 

22.  MUÑIZ SILVA LIDIA  ***0199** 8,65 49,5 58,15 

23.  CUEVAS GONZALEZ JUAN CARLOS ***7841** 9,9 48 57,9 

24.  CANOREA PIRIS LUIS ***1741** 14,1 43,5 57,6 

25.  RUIZ RABADAN MIGUEL ANGEL ***1005** 9,5 48 57,5 

26.  GONZALEZ MILARA ROSALIA ***2091** 5 52,5 57,5 

27.  ESPERALTA LOPEZ DE VICUÑA JULIO ***5164** 8,5 48 56,5 

28.  CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 8,6 46,5 55,1 

29.  ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 15,9 39 54,9 

30.  SANTIAGO ASENJO PATRICIA ***0643** 8,3 46,5 54,8 

31.  SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 5 49,5 54,5 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE DE 

CONCURSO 

FASE DE 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

32.  ACEDO FERNANDEZ ADRIAN ***5015** 7 46,5 53,5 

33.  ROMERO DIAZ RULLO JUSTO ***9639** 7 46,5 53,5 

34.  TAMAYO MARTIN MANUEL  ***5676** 5,8 46,5 52,3 

35.  ROMEO FRANCESCO ***2178** 1,3 51 52,3 

36.  ZAZO GARROSA ELISEO ***4907** 2,40 49,5 51,9 

37.  PEREZ ROMERO JOSE  ***7792** 8,2 43,5 51,7 

38.  BRONCANO DOMINGUEZ JOSE ***6528** 8,1 43,5 51,6 

39.  JIMENEZ GUILLEN  JUAN CARLOS  ***5298** 8 43,5 51,5 

40.  MAROTO APARICIO 
ESTRELLA DE 

ARANZAZU ***2516** 8 43,5 51,5 

41.  ARENAS LOPEZ SONIA ***1771** 4,8 46,5 51,3 

42.  JIMENEZ VEGA EVELHYN ***6822** 3,05 48 51,05 

43.  MUÑOZ MALPARTIDA PURIFICACION  ***1040** 10,1 40,5 50,6 

44.  ZAFRA PEREZ FRANCISCO JOSE ***4093** 4,00 46,5 50,5 

45.  FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 4 46,5 50,5 

46.  
FERNANDEZ CABALLERO FERNANDEZ 

HIJICOS 
BRAULIO 

***0499** 6,6 43,5 50,1 

47.  HERRAEZ CONTRERAS  MARIO  ***4019** 9,25 40,5 49,75 

48.  CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 3 46,5 49,5 

49.  GUTIERREZ MONJAS PATRICIA ***5035** 3 46,5 49,5 

50.  CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 6 43,5 49,5 

51.  LUELMO SERRA MANUEL ***4563** 6 43,5 49,5 

52.  GOMEZ GONZALEZ ROSALIA ***1558** 7,5 42 49,5 

53.  MARTIN QUIROGA DAVID  ***2956** 1 48 49 

54.  BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 7 42 49 

55.  SALCEDO BLANCO JOSE MANUEL ***4033** 3,75 45 48,75 

56.  GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 5 43,5 48,5 

57.  RIELO HERRERA  VICTORIA ***6681** 4,9 43,5 48,4 

58.  NAVARRETE CATEDRA MIGUEL ANGEL ***1666** 3,2 45 48,2 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE DE 

CONCURSO 

FASE DE 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

59.  HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 6 42 48 

60.  DIAZ MARTIN  ESTHER ***2355** 3,6 43,5 47,1 

61.  BLANCO CASTELLO VERONICA ***0695** 2 45 47 

62.  MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 8 39 47 

63.  SECO DOMINGUEZ ISABEL  ***6835** 8 39 47 

64.  GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 3,3 43,5 46,8 

65.  GARCIA RODRIGEZ  JOSE LUIS  ***0798** 0,2 46,5 46,7 

66.  MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 0 46,5 46,5 

67.  HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 3 43,5 46,5 

68.  CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 8,3 37,5 45,8 

69.  HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 2 43,5 45,5 

70.  GONZALEZ GONZALEZ PLACIDO ***0809** 0,3 45 45,3 

71.  TORES ACUÑA JAVIER ***1022** 0,3 45 45,3 

72.  GIMENEZ SANCHEZ JUAN JOSE ***9653** 0 45 45 

73.  BORLADO MORENO JUAN FRANCISCO ***5589** 0 45 45 

74.  GONZALEZ SANCHEZ DAVID ***5669** 0 45 45 

75.  LI PAN XIAO QUIONG ***5735** 0 45 45 

76.  LOPEZ MANGUEZ MARIO ***6983** 0 45 45 

77.  SERRANO PASCUAL CARMEN ***5226** 0 45 45 

78.  TAMAYO GOMEZ RAQUEL ***2966** 0 45 45 

79.  VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 0,00 45 45 

80.  MASLOV ROMAN ***2729** 4 40,5 44,5 

81.  SANTOS FERNANDEZ JOSE LUIS ***9299** 4 40,5 44,5 

82.  RAMOS CASTRO  SONIA ***0980** 2 42 44 

83.  GOMEZ CHARCAN DAVID ***9988** 0,3 43,5 43,8 

84.  ESPIN MARTINEZ ALICIA ***8352** 3,3 40,5 43,8 

85.  ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 0 43,5 43,5 

86.  CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 0 43,5 43,5 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE DE 

CONCURSO 

FASE DE 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

87.  SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 0 43,5 43,5 

88.  RESINO ANGULO FERNANDO ***7112** 3 40,5 43,5 

89.  FERNÁNDEZ DE LA CRUZ SOFIA  ***3965** 2 40,5 42,5 

90.  GONZALEZ MOLINA RAUL  ***0342** 2 40,5 42,5 

91.  MARTIN QUIROGA MARIA VICTORIA ***1322** 2 40,5 42,5 

92.  LAGUNA MOLERO SARA ***9611** 3,5 39 42,5 

93.  BOZA PERERA  MARIA LUISA  ***5751** 3,3 39 42,3 

94.  BELVIS GALLARDO JOSE MIGUEL ***2661** 0 42 42 

95.  MIRASIERRA SEVILLA AZUCENA ***6748** 0 42 42 

96.  SALAZAR SALAZAR JUAN ANTONIO ***0814** 5,3 36 41,3 

97.  COBO ARROGANTE ROCIO ***9829** 5 36 41 

98.  OSMA GARCIA ROCIO ***7509** 0,2 40,5 40,7 

99.  ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 0 40,5 40,5 

100.  CUADROS GAMITO ABRAHAM ***6442** 0 40,5 40,5 

101.  GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 0 40,5 40,5 

102.  PAZ MORENO YONATAN, DE  ***8733** 0 40,5 40,5 

103.  RODRIGUEZ ROMERO ROSA ***7728** 0 40,5 40,5 

104.  VIOQUE SANCHEZ ALMUDENA ***5718** 0,00 40,5 40,5 

105.  MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 6 34,5 40,5 

106.  AYALA HORCAJUELO MARIA DEL PILAR ***7857** 4 36 40 

107.  CHICO LOPEZ AINOA ***9753** 4 36 40 

108.  PORRAS DELGADO SONIA ***5025** 3,45 36 39,45 

109.  JIMENEZ GONZALEZ RUBEN ***5719** 0 39 39 

110.  MARTIN ARANDA PAULA  ***9884** 0 39 39 

111.  MOKA EHAPO ALVARO ***9696** 0 39 39 

112.  PLAZA GARCIA JESUS ***0815** 0 39 39 

113.  SANCHEZ SANTOS NOELIA  ***6613** 0 39 39 

114.  GARCIA GARCIA VANESA ***0233** 3 36 39 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 
FASE DE 

CONCURSO 

FASE DE 

OPOSICIÓN 
TOTAL 

115.  BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 0 37,5 37,5 

116.  GARCIA CABALLERO DIANA ***1961** 0 37,5 37,5 

117.  GARCIA NIETO FRANCISCO JAVIER  ***4416** 0 37,5 37,5 

118.  GOMEZ GONZALEZ DAVID ***2439** 0 37,5 37,5 

119.  GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 0 37,5 37,5 

120.  PRIETO MAYORAL JAVIER ***2123** 0 37,5 37,5 

121.  RODRIGUEZ ESPADA RUFINA ***4417** 0 37,5 37,5 

122.  SILVA BLANCO  FLORENTINO  ***0098** 0 37,5 37,5 

123.  VILLAMARIN MARTIN LANDER ***7189** 0,00 37,5 37,5 

124.  COBO ARROGANTE GEMA ***9829** 0 36 36 

125.  CRUZ DA SILVA  DINA GUIOMAR ***5495** 0 36 36 

126.  GARCIA ATIENZA JOSE ANTONIO ***1542** 0 36 36 

127.  KOLESNYK OLGA ***1660** 0 36 36 

 

 
CUARTO.- Que de conformidad con lo establecido en el artículo 4 de las 
Instrucciones reguladoras del funcionamiento y gestión de listas de espera y bolsas 
de empleo temporal público del Ayuntamiento de Fuenlabrada, esta bolsa se 
constituye y adquiere validez desde el momento en que mediante resolución en la 
que se apruebe la relación de aspirantes que la conforman debidamente ordenada. 
 
QUINTO.-  De conformidad con lo dispuesto artículo 102.2 de la Ley 7/1985 de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local y 136.1 del Texto Refundido de 
las Disposiciones Legales Vigentes en Materia de Régimen Local (Real Decreto 
Legislativo 781/1986). 
 
 
Por todo lo anteriormente expuesto, entiende  quien suscribe que procede someter 
al Alcalde-Presidente la adopción de la siguiente propuesta de resolución,  
  
 
PRIMERO.- Aprobar la constitución de la lista de espera de operarios de limpieza 
viaria del Ayuntamiento de Fuenlabrada y sus OOAA, con el siguiente nº de orden: 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 

1.  NUÑO DE LAS HERAS DAVID ***1520** 

2.  GARCIA DURAN CECILIA ***9836** 

3.  TENA DIAZ MANUEL ***6785** 

4.  FONTALBA BARBA ANTONIO ***7767** 

5.  CORDERO SANCHEZ CARLOS ***2476** 

6.  CAMINA SANCHEZ  ANA  ***1745** 

7.  INFANTE GONZALEZ ALICIA ***5380** 

8.  SANTIAGO DIAZ  MARIA YOLANDA  ***9991** 

9.  CATALAN GALLARDO  ANA ISABEL ***5484** 

10.  DIAZ RULLO ARANDA ROSA MARIA  ***4674** 

11.  ROJO SANCHEZ ROSA MARIA ***9599** 

12.  LEAN MEJIAS AGUSTIN ***9961** 

13.  MARTIN MUÑOZ  ANTONIO ISAAC ***5504** 

14.  SALGADO MARTIN LAURA ***8732** 

15.  MARTIN GALLARDO ALEJANDRO ***2458** 

16.  BLAZQUEZ ZARZA SILVIA ***2872** 

17.  MORENO DUQUE ALBERTO ***5632** 

18.  ARGÜELLO FERNANDEZ DANIEL ***4670** 

19.  COBOS LOZANO MARIO  ***8975** 

20.  FERNANDEZ NAVAS JESUS ADRIAN ***3969** 

21.  SERRANO DE FRUTOS LAURA ***0479** 

22.  MUÑIZ SILVA LIDIA  ***0199** 

23.  CUEVAS GONZALEZ JUAN CARLOS ***7841** 

24.  CANOREA PIRIS LUIS ***1741** 

25.  RUIZ RABADAN MIGUEL ANGEL ***1005** 

26.  GONZALEZ MILARA ROSALIA ***2091** 

27.  ESPERALTA LOPEZ DE VICUÑA JULIO ***5164** 

28.  CAMPO GIL MARIA ISABEL ***0086** 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 

29.  ACEDO GUTIERREZ ANTONIO ***5264** 

30.  SANTIAGO ASENJO PATRICIA ***0643** 

31.  SERRANO GIMENEZ DAVID ***5200** 

32.  ACEDO FERNANDEZ ADRIAN ***5015** 

33.  ROMERO DIAZ RULLO JUSTO ***9639** 

34.  TAMAYO MARTIN MANUEL  ***5676** 

35.  ROMEO FRANCESCO ***2178** 

36.  ZAZO GARROSA ELISEO ***4907** 

37.  PEREZ ROMERO JOSE  ***7792** 

38.  BRONCANO DOMINGUEZ JOSE ***6528** 

39.  JIMENEZ GUILLEN  JUAN CARLOS  ***5298** 

40.  MAROTO APARICIO 
ESTRELLA DE 

ARANZAZU ***2516** 

41.  ARENAS LOPEZ SONIA ***1771** 

42.  JIMENEZ VEGA EVELHYN ***6822** 

43.  MUÑOZ MALPARTIDA PURIFICACION  ***1040** 

44.  ZAFRA PEREZ FRANCISCO JOSE ***4093** 

45.  FERNANDEZ RUIZ MARIA DEL CARMEN ***2030** 

46.  
FERNANDEZ CABALLERO FERNANDEZ 

HIJICOS 
BRAULIO 

***0499** 

47.  HERRAEZ CONTRERAS  MARIO  ***4019** 

48.  CORRAL SALGADO ALEJANDRO ***5018** 

49.  GUTIERREZ MONJAS PATRICIA ***5035** 

50.  CARVAJAL VILLALBA JORGE ***0018** 

51.  LUELMO SERRA MANUEL ***4563** 

52.  GOMEZ GONZALEZ ROSALIA ***1558** 

53.  MARTIN QUIROGA DAVID  ***2956** 

54.  BLAZQUEZ ZARZA MARIA DEL CARMEN ***5415** 

55.  SALCEDO BLANCO JOSE MANUEL ***4033** 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 

56.  GONZALEZ LOZANO IVAN ***5175** 

57.  RIELO HERRERA  VICTORIA ***6681** 

58.  NAVARRETE CATEDRA MIGUEL ANGEL ***1666** 

59.  HOYOS MADRIGAL VERONICA  ***0130** 

60.  DIAZ MARTIN  ESTHER ***2355** 

61.  BLANCO CASTELLO VERONICA ***0695** 

62.  MATEOS LOPEZ MARIA DOLORES ***3969** 

63.  SECO DOMINGUEZ ISABEL  ***6835** 

64.  GONZALEZ RUIZ DAVID ***9969** 

65.  GARCIA RODRIGEZ  JOSE LUIS  ***0798** 

66.  MAGANTO SEGURA MARIA GEMMA ***5422** 

67.  HERNANDEZ CHACON NATALIA ***2481** 

68.  CARPINTERO HUERTA PEDRO ***5923** 

69.  HERNANDEZ LUCAS-TORRES JOSE MANUEL ***5488** 

70.  GONZALEZ GONZALEZ PLACIDO ***0809** 

71.  TORES ACUÑA JAVIER ***1022** 

72.  GIMENEZ SANCHEZ JUAN JOSE ***9653** 

73.  BORLADO MORENO JUAN FRANCISCO ***5589** 

74.  GONZALEZ SANCHEZ DAVID ***5669** 

75.  LI PAN XIAO QUIONG ***5735** 

76.  LOPEZ MANGUEZ MARIO ***6983** 

77.  SERRANO PASCUAL CARMEN ***5226** 

78.  TAMAYO GOMEZ RAQUEL ***2966** 

79.  VIDALES ARROYO PEDRO ***5766** 

80.  MASLOV ROMAN ***2729** 

81.  SANTOS FERNANDEZ JOSE LUIS ***9299** 

82.  RAMOS CASTRO  SONIA ***0980** 

83.  GOMEZ CHARCAN DAVID ***9988** 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 

84.  ESPIN MARTINEZ ALICIA ***8352** 

85.  ANDRES SALVADOR RODRIGO ***3237** 

86.  CUENCA GUTIERREZ MARIA BLANCA ***4641** 

87.  SALAMANCA GARCIA JAVIER ***5397** 

88.  RESINO ANGULO FERNANDO ***7112** 

89.  FERNÁNDEZ DE LA CRUZ SOFIA  ***3965** 

90.  GONZALEZ MOLINA RAUL  ***0342** 

91.  MARTIN QUIROGA MARIA VICTORIA ***1322** 

92.  LAGUNA MOLERO SARA ***9611** 

93.  BOZA PERERA  MARIA LUISA  ***5751** 

94.  BELVIS GALLARDO JOSE MIGUEL ***2661** 

95.  MIRASIERRA SEVILLA AZUCENA ***6748** 

96.  SALAZAR SALAZAR JUAN ANTONIO ***0814** 

97.  COBO ARROGANTE ROCIO ***9829** 

98.  OSMA GARCIA ROCIO ***7509** 

99.  ACEDO GUTIERREZ ANGELES ***9512** 

100.  CUADROS GAMITO ABRAHAM ***6442** 

101.  GIMENEZ ANDRES CRISTINA ***5420** 

102.  PAZ MORENO YONATAN, DE  ***8733** 

103.  RODRIGUEZ ROMERO ROSA ***7728** 

104.  VIOQUE SANCHEZ ALMUDENA ***5718** 

105.  MORALES ARNAU RUBEN ***4267** 

106.  AYALA HORCAJUELO MARIA DEL PILAR ***7857** 

107.  CHICO LOPEZ AINOA ***9753** 

108.  PORRAS DELGADO SONIA ***5025** 

109.  JIMENEZ GONZALEZ RUBEN ***5719** 

110.  MARTIN ARANDA PAULA  ***9884** 

111.  MOKA EHAPO ALVARO ***9696** 
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 APELLIDOS NOMBRE DNI 

112.  PLAZA GARCIA JESUS ***0815** 

113.  SANCHEZ SANTOS NOELIA  ***6613** 

114.  GARCIA GARCIA VANESA ***0233** 

115.  BARRERA COLOMO MARIA MAGDALENA ***3177** 

116.  GARCIA CABALLERO DIANA ***1961** 

117.  GARCIA NIETO FRANCISCO JAVIER  ***4416** 

118.  GOMEZ GONZALEZ DAVID ***2439** 

119.  GÓMEZ ZARAGOZA SERGIO ***2497** 

120.  PRIETO MAYORAL JAVIER ***2123** 

121.  RODRIGUEZ ESPADA RUFINA ***4417** 

122.  SILVA BLANCO  FLORENTINO  ***0098** 

123.  VILLAMARIN MARTIN LANDER ***7189** 

124.  COBO ARROGANTE GEMA ***9829** 

125.  CRUZ DA SILVA  DINA GUIOMAR ***5495** 

126.  GARCIA ATIENZA JOSE ANTONIO ***1542** 

127.  KOLESNYK OLGA ***1660** 

 
SEGUNDO.-  Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos y en la página 
web del Ayuntamiento de Fuenlabrada.  
 
 

Este acto agota la vía administrativa y contra el mismo se podrá interponer alguno de 
los siguientes recursos: 

 
 a) Recurso reposición ante el mismo órgano que ha dictado el acto en el plazo de un 

mes contado a partir del día siguiente al de la recepción de esta notificación, de conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. Este recurso se 
entenderá desestimado por silencio administrativo, si, transcurrido un mes contado desde el 
día siguiente al de su interposición, no se notifica la resolución del recurso. Si se opta por 
presentar este recurso de reposición, contra la resolución del mismo se podrá presentar 
recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados desde el día 
siguiente al de la recepción de la notificación de la resolución del recurso de reposición, o 
bien en el plazo de seis meses contados desde el día siguiente a aquel en que se haya 
producido el acto presunto de desestimación del recurso por silencio administrativo.  
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b) Recurso contencioso–administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo en el plazo de dos meses de conformidad con lo establecido en los artículos 
8, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa. Si se hubiera interpuesto el recurso de reposición previsto en el apartado 
anterior, no se podrá interponer este recurso hasta que se haya resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición.  

 
Todo ello sin perjuicio de que se pueda interponer, en su caso, cualquier otro que se 

estime procedente. 
 
La interposición de los recursos mencionados no suspende, por sí sola, la ejecución 

del acto administrativo. 
 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de Apoyo a la 
Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en este documento 
que se firma electrónicamente con código seguro de verificación. 
 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Eulalio Ávila Cano 

 


